MEL ROSATUM.

¶. Petalorum Rosæ Gallicæ siccatorum uncias octo.

Aquaæ fervidæ libras quatuor.

Macera per noctem et colaturæ adde

Mellis despumati libras octo.

Leni igne ad consistentiam syrapi coque.

OXYMEL SCILLITICUM.

¶. Mellis despumati libras duas.

Aceti Scillitici libram unam.

Mixta coque in vase stanneo ad syrupi
consistentiam.

Usus : Morbi pulmonum pituitosi ; expec-
toratio difficilis ; hydrops. *Externus for-*
ma gargarismatis cum aqua cinnamomi :
Tonsillitis catarrhalis.

OXYMEL SIMPLEX.

¶. Mellis despumati libras duas.

Acidi Acetici diluti libram unam.

Mixta coque in vase stanneo ad consis-
tentiam syrupi.

Usus : Morbi acuti cum decocto hordei.

OXYMEL TARTAROSUM.

¶. Mellis despumati uncias duas.

Tartritis potassæ aciduli unciam unam.

Misce.

Usus : Febres biliosæ ; hydrops.

CONSERVÆ.

Plantæ siccatae pulverisatæ, vel partes plantarum recentium succulentæ : Piores cum æquali, posteriores cum dupli pondere sacchari, triturantur ad consistentiam pultis.

Hoc modo paratur :

CONSERVA corticis flavi fructus Citrus-
aurantii.

foliorum Artemisia-absinthii.

Artemisiæ maritimæ.

Juniperus-sabinæ.

fructus Roseæ caninæ.

herbæ Dracocephali Canariensis.

Cochleariæ hortensis.

Menthæ cervinæ.

viridis.

Oxalis-acetosellæ recentis.

Rhodendri crysanthi.

petalorum Rosæ Damascenæ.

radicis Amomum - zingiberis.

CONSERVA radicis Angelicæ Archangelicæ.

— Ari maculati recentis.

— Scillæ maritimæ recentis.

CONDITUM Nucis Myristicæ Moschatæ, et

— Radicis Amomum-Zingiberis

Ex India orientali parata ad nos ad-
vehuntur.

ELÆOSACCHARA.

Saccharum album cum oleo plantæ vo-
latili in pulverem tritum **ELÆOSACCHARUM**
audit. Proportio olei in genere est gutta una
vel duæ, quandoque plures, ad drachmam
unam sacchari.

Hoc modo paratur :

ELÆOSACCHARUM Anisi.

— Fœniculi.

— Cinnamomi.

PASTÆ ET TROHISCI. 241

ELÆOSACCHARUM Melaleuca-Leucadendri.

— Citri medicæ.

— aurantii.

N.B. Hæc duo ultima etiam simpliciter
adfricando saccharum cortici flavo fructus
recentis parantur.

PASTÆ ET TROHISCI.

PASTA ALTHÆÆ.

W. Radicis Althææ officinalis concisæ uncias
quatuor.

Aqueæ bullientis libras octo.

Infunde per noctem; dein cola et in co-
latura fervida dissolve

Gummi Mimosæ Niloticæ,

Sacchari albí ana libras duas.

Cola et spatula lignea aut argentea con-
tinue agitando, leni calore ad mellis consis-
tentiam evapora. Massam ab igne remotam

multum et celeriter agita, ut albescat; eique
pro re nata admisce

Albumina ovorum, in spumam quassata,
numero duodecim.